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(1차추경예산)

숭의중학교



숭의중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-18 예산액 5,293,992,000

제 1 조 2022회계연도 숭의중학교 학교회계 세입.세출 예산 총액 4,891,891,000원을  5,293,992,000원으로 한

다.

제 2 조 세입.세출의 상세한 내용은 세입.세출 예산명세표와 같다.

제 3 조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요 전액이 교부된 경비 또

         는 수익자부담경비는 추가경정예산의 성립잔에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 

         차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만 목적지정 지원금이 교부된 이후 부득이 추가경정예산을

         편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 자문과 이사회 의결을 받은 것으로 간주처리 하되, 차기 학교

         운영위원회및이사회에 보고하여야 한다.

제 4 조 (기타 예산의 원칙 등을 규정한다)
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 숭의중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 5,293,992 4,891,891 402,101 8.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 191,804 3,450,641 65.1

학생복지/교육격차 해소 65,198 894,778 16.9

기본적 교육활동 99,440 210,347 3.9

선택적 교육활동 21,500 80,655 1.5

교육활동 지원 17,825 128,557 2.4

학교 일반운영 6,334 305,113 5.7

학교시설 확충 0 222,900 4.2

학교 재무활동 0 1,001 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 397,339 5,185,079 97.9

이전수입 기타이전수입 0 2,000 0

자체수입 학부모부담수입 0 101,751 1.9

자체수입 행정활동수입 42 442 0

기타수입 전년도이월금 4,720 4,720 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 3,450,641 3,258,837 191,804

1.교직원보수 2,855,628 2,593,708 261,920

1.사립학교 교원보수 2,476,075 2,231,636 244,439

1.기본급 1,680,463 1,569,055 111,408

1.봉급 1,554,763 1,448,041 106,722 봉급 : 294,000원*33명*11월= 106,722,000

2.정근수당 125,700 121,014 4,686 정근수당 : 71,000원*33명*2월= 4,686,000

2.정액수당 209,799 226,803 -17,004

1.정근수당 32,658 30,480 2,178 정근수당가산금 : 6,000원*33명*11월= 2,178,000

2.가족수당 26,307 23,040 3,267 가족수당 : 9,000원*33명*11월= 3,267,000

3.육아휴직수당 17,966 52,020 -34,054 육아휴직수당 : -17,027,000원*2명*1월= -34,054,000

4.교원보전수당 960 960 0

5.교직수당 91,623 84,000 7,623 교직수당 : 21,000원*33명*11월= 7,623,000

6.교직수당가산금1(원로수당) 1,200 1,200 0

7.교직수당가산금2(보직수당) 10,087 9,240 847 부장수당 : 11,000원*7명*11월= 847,000

8.교직수당가산금4(학급담임수당) 23,415 20,280 3,135 담임수당 : 19,000원*15명*11월= 3,135,000

9.관리업무수당 5,583 5,583 0

3.초과근무수당 50,253 42,993 7,260

1.시간외근무수당 50,253 42,993 7,260 시간외근무수당 : 22,000원*33명*10월= 7,260,000

4.복리후생비 210,463 192,709 17,754

1.정액급식비 51,396 47,040 4,356 정액급식비 : 12,000원*33명*11월= 4,356,000

2.명절휴가비 159,067 145,669 13,398 명절휴가비 : 203,000원*33명*2월= 13,398,000

5.기타수당 150,803 27,960 122,843

1.성과상여금 119,939 0 119,939
(성립전_1추)성과상여금 : 119,939,000원

*1식=
119,939,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0

3.기타수당 23,064 20,160 2,904 교원연구비 : 8,000원*33명*11월= 2,904,000

6.부담금 174,294 172,116 2,178

1.교직원법정부담금 174,294 172,116 2,178 건강보험부담금 : 6,000원*33명*11월= 2,178,000

2.사립학교 직원보수 379,553 362,072 17,481
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기본급 242,194 242,194 0

1.봉급 223,536 223,536 0

2.정근수당 18,658 18,658 0

2.정액수당 12,240 12,240 0

1.정근수당 7,320 7,320 0

2.가족수당 3,120 3,120 0

3.특수직무수당 1,800 1,800 0

3.초과근무수당 10,096 10,096 0

1.시간외근무수당 10,096 10,096 0

4.복리후생비 41,319 41,319 0

1.정액급식비 8,400 8,400 0

2.명절휴가비 22,389 22,389 0

3.연가보상비 10,530 10,530 0

5.기타수당 26,661 9,180 17,481

1.성과상여금 17,481 0 17,481
(성립전_1추)성과상여금 : 17,481,000원*1

식=
17,481,000

2.직급보조비 9,180 9,180 0

6.부담금 47,043 47,043 0

1.교직원법정부담금 47,043 47,043 0

2.기타 교직원보수 572,133 634,729 -62,596

1.교직원대체인건비 572,133 634,729 -62,596

1.교원대체인건비 572,133 634,729 -62,596

1.성과상여금 27,252 0 27,252
(성립전_1추)기간제(정원내)성과상여금 : 

14,440,000원*1회=
14,440,000

(성립전_1추)기간제(정원외)성과상여금 : 

12,812,000원*1회=
12,812,000

2.기간제교원인건비 485,308 565,344 -80,036
기간제(정원내)인건비 : 1,514,000원*6명

*11월=
99,924,000

기간제(정원외)인건비 : -4,090,000원*4명

*11월=
-179,960,000

3.기타수당 6,540 7,200 -660
기간제(정원내)교원연구비 : 20,000원*6명

*11월=
1,320,000

기간제(정원외)교원연구비 : -45,000원*4

명*11월=
-1,980,000

4.기간제교원법정부담금 53,033 62,185 -9,152
기간제교원(정원내)법정부담금 : 120,000

원*6명*11월=
7,920,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

기간제교원(정원외)법정부담금 : -388,000

원*4명*11월=
-17,072,000

3.교직원 복지 및 역량강화 22,880 30,400 -7,520

1.교직원역량강화 12,300 23,400 -11,100

1.자율연수 12,300 23,400 -11,100

1.교직원복지비 12,300 23,400 -11,100 교원자율연수비 : -11,100,000원*1회= -11,100,000

2.교직원복지 10,580 7,000 3,580

1.퇴임식, 스승의날 행사 1,600 1,600 0

1.교직원복지비 1,600 1,600 0

2.교직원체육행사 1,300 1,300 0

1.교직원복지비 1,300 1,300 0

3.교직원문화행사 1,100 1,100 0

1.교직원복지비 1,100 1,100 0

4.교과연구동아리(전문적학습공동체) 3,000 1,800 1,200

1.교직원복지비 3,000 1,800 1,200
(성립전_1추)협의회경비 : -100,000원*1회

=
-100,000

(성립전_1추)활동경비 : 1,300,000원*1회= 1,300,000

5.연구활동공유(전문적학습공동체) 0 1,200 -1,200

1.교직원복지비 0 1,200 -1,200
(성립전_1추)협의회및평가회 : -600,000원

*1회=
-600,000

(성립전_1추)공유자료제작비 : -600,000원

*1회=
-600,000

6.교육공무직원 맞춤형복지비(교특) 3,580 0 3,580

1.맞춤형복지비 3,580 0 3,580
(성립전_1추)교육공무직원맞춤형복지비 : 

3,580,000원*1회 =
3,580,000

2.학생복지/교육격차 해소 894,778 829,580 65,198

1.급식 관리 655,884 655,126 758

1.학교급식운영 655,884 655,126 758

1.영양사인건비 46,496 46,478 18

1.무기계약직원인건비 41,588 41,570 18 인건비 : 17,130원*1회= 18,000

2.무기계약직원법정부담금 4,908 4,908 0

2.조리사인건비 43,777 43,626 151

1.무기계약직원인건비 40,153 40,002 151 인건비 : 151,000원*1회= 151,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 3,624 3,624 0

3.조리원인건비 180,268 179,679 589

1.무기계약직원인건비 157,468 156,879 589 인건비 : 589,000원*1회= 589,000

2.무기계약직원법정부담금 22,800 22,800 0

4.급식재료구입비 339,606 339,606 0

1.급식용식재료비 339,606 339,606 0

5.급식운영비 45,497 45,497 0

1.일반수용비 21,370 21,370 0

2.전기요금 12,000 12,000 0

3.상하수도료 6,000 6,000 0

4.연료비 6,000 6,000 0

5.기타공공요금 127 127 0

6.학부모급식의날운영 240 240 0

1.일반수용비 240 240 0

2.보건관리 53,218 34,528 18,690

1.학생및교직원보건안전관리 32,068 13,378 18,690

1.응급학생후송비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.학생건강검사 7,348 7,348 0

1.학생복지비 7,348 7,348 0

3.보건실운영 4,990 4,940 50

1.일반수용비 3,850 3,800 50 보건지킴이공제료 : 50,000원*1회= 50,000

2.운영수당 740 740 0

3.비품구입비 400 400 0

4.건강체력교실운영 500 500 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 300 300 0

5.교직원결핵검진비용 지원 390 390 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 390 390 0

6.보건지킴이 방역활동비(교특) 17,640 0 17,640

1.일반수용비 17,640 0 17,640
(성립전_1추)보건지킴이 활동비 : 

17,640,000원*1교 =
17,640,000

7.산업안전보건관리비 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 안전용품구입비 : 500,000원*1회= 500,000

안전보건개선비 : 500,000원*1회= 500,000

2.학교환경위생관리 21,150 21,150 0

1.먹는물관리 7,880 7,880 0

1.일반수용비 7,880 7,880 0

2.방역관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.학교화장실문화개선 12,070 12,070 0

1.기간제직원인건비 9,600 9,600 0

2.일반수용비 2,470 2,470 0

3.학생복지 185,676 139,926 45,750

1.교육복지우선 69,621 69,621 0

1.교육복지사 인건비 42,621 42,621 0

1.기간제직원인건비 42,621 42,621 0

2.교육복지사업 운영비 27,000 27,000 0

1.일반수용비 25,800 25,800 0

2.여비 400 400 0

3.일반업무추진비 800 800 0

2.학생복지운영 116,055 70,305 45,750

1.졸업앨범제작 12,950 12,950 0

1.학생복지비 12,950 12,950 0

2.학생교과서구입 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.학생증제작 755 755 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 755 755 0

4.신입생입학준비금지원 45,750 0 45,750

1.교육운영비 45,750 0 45,750
(성립전_1추)신입생입학준비금 : 

45,750,000원*1식=
45,750,000

5.교복구입 54,600 54,600 0

1.학생복지비 54,600 54,600 0

6.절기예배 간식구입 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,500 1,500 0

3.기본적 교육활동 210,347 110,907 99,440

1.교과 활동 65,790 22,640 43,150

1.교과활동지원 36,300 3,150 33,150

1.기초학력지도 3,150 3,150 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 600 600 0

3.목적사업업무추진비 150 150 0

2.두드림학교운영지원비(교특) 4,800 0 4,800

1.운영수당 3,600 0 3,600
(성립전_1추)강사지도수당 : 3,600,000원

*1식=
3,600,000

2.교육운영비 530 0 530
(성립전_1추)교재구입및학생지원비 : 

530,000원*1회=
530,000

3.목적사업업무추진비 670 0 670 (성립전_1추)협의회비 : 670,000원*1회= 670,000

3.빛고을 다같이 교과보충프로그램지원비(교특)28,350 0 28,350

1.운영수당 26,000 0 26,000 (성립전_1추)강사비 : 26,000,000원*1식= 26,000,000

2.교육운영비 2,350 0 2,350 (성립전_1추)운영비 : 2,350,000원*1식= 2,350,000

2.사회 교과활동 200 200 0

1.학습준비물지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.수학 교과활동 600 600 0

1.학습준비물지원 600 600 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 300 300 0
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사업 경정
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4.과학 교과활동 21,370 11,370 10,000

1.교과운영 2,620 2,620 0

1.일반수용비 220 220 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

2.학습준비물지원 3,750 3,750 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 3,550 3,550 0

3.무한상상실운영(교특) 5,000 5,000 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.운영수당 800 800 0

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

4.STEAM선도학교운영비(교특) 10,000 0 10,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 (성립전_1추)연수비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.운영수당 1,000 0 1,000 (성립전_1추)강사비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전_1추)프로그램운영비 : 4,000,000

원*1회=
4,000,000

4.목적사업업무추진비 1,000 0 1,000 (성립전_1추)협의회비 : 200,000원*5회= 1,000,000

5.비품구입비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)기자재구입비 : 3,000,000원

*1식=
3,000,000

5.체육 교과활동 2,000 2,000 0

1.학습준비물지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.건강체력교실운영비 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

6.예술 교과활동 2,400 2,400 0

1.교과운영 350 350 0

1.일반수용비 350 350 0

2.학습준비물지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.미술교과학습준비물지원 1,750 1,750 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,750 1,750 0

7.외국어 교과활동 850 850 0

1.교과운영 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

2.학습준비물지원 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

8.선택 교과활동 1,470 1,470 0

1.기술가정 학습준비물지원 1,470 1,470 0

1.일반수용비 1,470 1,470 0

9.정보교과활동 600 600 0

1.학습준비물지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.창의적 체험활동 131,107 88,267 42,840

1.자율활동 43,085 28,085 15,000

1.학생회활동지원 15,020 15,020 0

1.일반수용비 320 320 0

2.교육운영비 14,700 14,700 0

2.과학경연대회 315 315 0

1.교육운영비 315 315 0

3.실기대회 2,850 2,850 0

1.교육운영비 2,850 2,850 0

4.체육대회 3,200 3,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

5.(영자)신문제작 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

6.학급운영비 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0
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7.텃밭가꾸기 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 텃밭가꾸기 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

8.학교텃밭가꾸기(교특) 6,000 0 6,000

1.일반수용비 550 0 550
(성립전_1추)모종및재료구입비 : 550,000

원*1식=
550,000

2.목적사업업무추진비 200 0 200 (성립전_1추)업무추진비 : 200,000원*1회= 200,000

3.비품구입비 5,250 0 5,250
(성립전_1추)텃밭상자구입비 : 15개

*350,000원=
5,250,000

9.탄소중립시범학교운영비(교특) 10,000 0 10,000

1.일반수용비 4,000 0 4,000
(성립전_1추)자율활동비 : 4,000,000원*1

식=
4,000,000

2.여비 200 0 200 (성립전_1추)출장비 : 200,000원*1식= 200,000

3.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_1추)교육활동비 : 5,000,000원*1

식=
5,000,000

4.목적사업업무추진비 800 0 800 (성립전_1추)업무추진비 : 800,000원*1식= 800,000

2.현장체험학습활동 39,667 39,667 0

1.수학여행 29,000 29,000 0

1.여비 2,000 2,000 0

2.교육운영비 27,000 27,000 0

2.수련활동 10,667 10,667 0

1.여비 1,900 1,900 0

2.교육운영비 8,767 8,767 0

3.동아리활동 30,340 3,500 26,840

1.학생민주인권평화동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생독서토론동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학생문화예술동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.5.18민주화운동40주년기념사업 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.학생역사동아리활동 500 500 0
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 500 500 0

6.스포츠강사인건비(교특) 26,440 0 26,440

1.운영수당 26,440 0 26,440
(성립전_1추)스포츠강사인건비 : 

26,440,000원*1식=
26,440,000

7.학교스포츠클럽 전담교사활동비(교특) 400 0 400

1.일반수용비 240 0 240
(성립전_1추)운영물품구입비 : 240,000원

*1회 =
240,000

2.목적사업업무추진비 160 0 160 (성립전_1추)협의회비 : 160,000원*1회 = 160,000

4.봉사활동 5,800 4,800 1,000

1.청소용품 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.환경물품 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.교육운영비 300 300 0

3.환경교육프로그램운영비(교특) 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)환경교육프로그램운영비 : 

200,000원*5회 =
1,000,000

5.진로활동 12,215 12,215 0

1.자기이해활동 3,010 2,970 40

1.일반수용비 1,470 2,970 -1,500 진로적성검사비 : -1,500,000원*1식= -1,500,000

2.운영수당 1,540 0 1,540 강사비 : 1,540,000원*1식= 1,540,000

2.진로계획활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.진로체험활동 8,105 8,145 -40

1.교육운영비 7,605 8,145 -540
진로직업체험비 및 재료비 : -540,000원*1

회=
-540,000

2.비품구입비 500 0 500 재봉틀구입비 : 500,000원*1식 = 500,000

3.자유학기(년) 활동 13,450 0 13,450

1.자유학기(년)제활동 13,450 0 13,450

1.진로탐색활동 8,800 0 8,800

1.교육운영비 8,800 0 8,800 진로직업체험비 : 2,200,000원*4회= 8,800,000

2.주제및예술선택활동 3,200 0 3,200
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1.교육운영비 3,200 0 3,200
프로그램수업물품구입비 : 200,000원*16회

=
3,200,000

3.수업개선활동 1,200 0 1,200

1.일반수용비 1,200 0 1,200
수업개선 재료및도구구입비 : 300,000원*4

회=
1,200,000

4.교사연수 250 0 250

1.일반수용비 250 0 250
교사수업동아리및교과협의체운영비 : 

250,000원*1회=
250,000

4.선택적 교육활동 80,655 59,155 21,500

1.방과후학교 운영 1 1 0

1.방과후학교운영 1 1 0

1.교육활동운영 1 1 0

1.일반수용비 1 1 0

2.독서활동 57,154 57,154 0

1.독서활동운영 57,154 57,154 0

1.도서관운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

2.사서(실무원)인건비 43,154 43,154 0

1.기간제직원인건비 41,078 41,078 0

2.기간제직원법정부담금 2,076 2,076 0

3.도서관 도서소독기 구입비(교특) 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0

3.교기육성 23,500 2,000 21,500

1.교기운영 23,500 2,000 21,500

1.스쿼시부운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.오케스트라운영(교특) 20,000 0 20,000

1.운영수당 13,500 0 13,500 (성립전_1추)강사비 : 30,000원*450회= 13,500,000

2.교육운영비 6,500 0 6,500
(성립전_1추)음악캠프연주비 : 1,500,000

원*1식=
1,500,000

(성립전_1추)연주회비 : 2,500,000원*1식= 2,500,000
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(성립전_1추)소모품구입비 : 1,000,000원

*1회=
1,000,000

(성립전_1추)간식비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

(성립전_1추)악보구입비 : 500,000원*1회= 500,000

3.학교육성종목훈련경비(교특) 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)훈련경비및운영비 : 

1,000,000원*1식=
1,000,000

4.학교운동부 (스쿼시) 대회 출전비 (교특)500 0 500

1.일반수용비 500 0 500
(성립전_1추)스쿼시 대회 출전비 : 

500,000원*1회 =
500,000

5.교육활동 지원 128,557 110,732 17,825

1.교무업무 운영 11,884 11,884 0

1.교무학사운영 11,884 11,884 0

1.교무학사운영 1,084 1,084 0

1.일반수용비 1,084 1,084 0

2.교육활동홍보 5,800 5,800 0

1.일반수용비 5,800 5,800 0

3.입학식 및 졸업식 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0

4.학교자치회(교직원회)운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.생활지도운영 74,072 56,247 17,825

1.학생생활상담지도 64,947 53,847 11,100

1.학생생활지도 운영 7,500 7,500 0

1.운영수당 7,500 7,500 0

2.상담실운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.상담요원인건비 44,847 44,847 0

1.기간제직원인건비 44,847 44,847 0

4.대안교실운영비(교특) 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)심리및예술치료비 : 

2,000,000원*1식=
2,000,000

이민영 2022년 05월 26일 09시 36분 11초 15 광주광역시교육청 숭의중학교



2022학년도 세출예산명세서
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_1추)문화예술체험및재료비 : 

3,000,000원*1식=
3,000,000

(성립전_1추)또래관계운영비 : 1,000,000

원*1식=
1,000,000

5.학교자율교육회복프로그램(교특) 4,600 0 4,600

1.교직원복지비 800 0 800
(성립전_1추)교직원회복비 : 50,000원*8명

*2회=
800,000

2.교육운영비 2,380 0 2,380
(성립전_1추)심리정서사회성프로그램운영

비 : 2,380,000원*1식=
2,380,000

3.학생복지비 1,000 0 1,000
(성립전_1추)취약계층지원비 : 50,000원

*20명*1회=
1,000,000

4.목적사업업무추진비 420 0 420 (성립전_1추)협의회비 : 420,000원*1식= 420,000

6.마을교육공동체 우직한프로젝트운영비(교특)500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전_1추)프로그램운영비 : 500,000원

*1회 =
500,000

2.[국고]학교폭력예방 9,125 2,400 6,725

1.학교폭력맞춤형대응 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.[국고]학교흡연예방교육비 2,000 0 2,000

1.일반수용비 790 0 790
(성립전_1추)홍보및물품구입비 : 790,000

원*1회 =
790,000

2.운영수당 710 0 710
(성립전_1추)강사료및지도수당프로그램운

영비 : 710,000*1회 =
710,000

3.교육운영비 400 0 400
(성립전_1추)동아리운영비 : 400,000원*1

회 =
400,000

4.목적사업업무추진비 100 0 100 (성립전_1추)협의회비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.학생생활부장 수업지원비(교특) 4,725 0 4,725

1.운영수당 4,725 0 4,725
(성립전_1추)강사비 : 25,000원*9시간*21

주=
4,725,000

4.학교폭력예방교육운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.학습지원실 운영 24,301 24,301 0

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 300 300 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

2.정보화실운영 21,001 21,001 0
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1.학교정보화지원 7,001 7,001 0

1.일반수용비 6,511 6,511 0

2.교육운영비 490 490 0

2.SW교육피지컬컴퓨팅교구구입 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.노후정보화기기교체지원비(교특) 12,000 12,000 0

1.비품구입비 12,000 12,000 0

4.교육여건 개선 18,300 18,300 0

1.교육환경개선 18,300 18,300 0

1.본관동 현관 장애인통로 보수 9,000 9,000 0

1.일반수용비 9,000 9,000 0

2.산촌관 통로 전기차단기 교체 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0

3.본관동 옥상 난간대 설치 4,500 4,500 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0

6.학교 일반운영 305,113 298,779 6,334

1.학교기관 운영 161,209 157,209 4,000

1.부서기본운영 56,595 52,595 4,000

1.교장실운영 5,698 5,698 0

1.일반수용비 700 700 0

2.여비 360 360 0

3.일반업무추진비 1,350 1,350 0

4.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.행정실운영 21,492 21,492 0

1.일반수용비 17,232 17,232 0

2.여비 2,400 2,400 0

3.교육운영비 100 100 0

4.일반업무추진비 1,160 1,160 0
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5.비품구입비 600 600 0

3.교무부운영 17,880 17,880 0

1.일반수용비 6,880 6,880 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.여비 8,400 8,400 0

4.일반업무추진비 1,600 1,600 0

4.연구부운영 4,925 4,925 0

1.일반수용비 4,925 4,925 0

5.진학실운영 400 400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 200 200 0

6.인문사회부운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 1,700 500
스승의날체험학습소모품 : -500,000원*1회

=
-500,000

행사운영비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.운영수당 0 500 -500 교육비 : -500,000원*1회= -500,000

7.학교공통운영 4,000 0 4,000

1.비품구입비 4,000 0 4,000 비품구입비 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

2.행정지원인력운용 104,614 104,614 0

1.행정실무원인건비 104,614 104,614 0

1.무기계약직원인건비 81,221 81,221 0

2.기간제직원인건비 12,977 12,977 0

3.기간제직원법정부담금 1,596 1,596 0

4.무기계약직원법정부담금 8,820 8,820 0

2.시설 장비 유지 140,484 138,150 2,334

1.학교시설장비유지 140,484 138,150 2,334

1.공공요금및제세공과금 40,440 40,440 0

1.전기요금 22,800 22,800 0

2.상하수도료 12,000 12,000 0
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3.기타공공요금 5,640 5,640 0

2.연료비 200 200 0

1.연료비 200 200 0

3.시설관리용역 45,096 45,096 0

1.일반수용비 45,096 45,096 0

4.시설일반관리 45,208 47,614 -2,406

1.일반수용비 45,208 47,614 -2,406 시설물수선비 : 1,094,000원*1회= 1,094,000

에어컨필터청소 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

계단및창호청소비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

5.공기청정기임차비(교특) 4,740 0 4,740

1.일반수용비 4,740 0 4,740
(성립전_1추)공기청정기임차비 : 

4,740,000원*1회=
4,740,000

6.제3종시설물정기안전점검비(교특) 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0

3.학교운영 협력 3,420 3,420 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

3.관계기관협력 720 720 0

1.지역주민교육 720 720 0

1.일반업무추진비 720 720 0

7.학교시설 확충 222,900 222,900 0

1.시설확충 및 개선 222,900 222,900 0

1.시설확충및개선 222,900 222,900 0

1.바닥보수공사(교특) 23,100 23,100 0
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1.시설비 23,100 23,100 0

2.산촌관 옥상 방수공사(교특) 121,000 121,000 0

1.시설비 121,000 121,000 0

3.화변기 교체공사(교특) 23,800 23,800 0

1.시설비 23,800 23,800 0

4.소방시설개선공사비(교특) 55,000 55,000 0

1.시설비 55,000 55,000 0

8.학교 재무활동 1,001 1,001 0

1.반환금 1 1 0

1.반환금 1 1 0

1.반환금 1 1 0

1.반환금 1 1 0

2.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

세출합계 5,293,992 4,891,891 402,101
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1.행정실 5,293,992 4,891,891 402,101

1.교직원역량강화(방삼열) 12,300 23,400 -11,100

1.자율연수 12,300 23,400 -11,100

1.교직원복지비 12,300 23,400 -11,100 교원자율연수비 : -11,100,000원*1회= -11,100,000

2.교직원복지(방삼열) 10,580 7,000 3,580

1.퇴임식, 스승의날 행사 1,600 1,600 0

1.교직원복지비 1,600 1,600 0

2.교직원체육행사 1,300 1,300 0

1.교직원복지비 1,300 1,300 0

3.교직원문화행사 1,100 1,100 0

1.교직원복지비 1,100 1,100 0

4.교과연구동아리(전문적학습공동체) 3,000 1,800 1,200

1.교직원복지비 3,000 1,800 1,200 (성립전)협의회경비 : -100,000원*1회= -100,000

(성립전)활동경비 : 1,300,000원*1회= 1,300,000

5.연구활동공유(전문적학습공동체) 0 1,200 -1,200

1.교직원복지비 0 1,200 -1,200
(성립전)협의회및평가회 : -600,000원*1회

=
-600,000

(성립전)공유자료제작비 : -600,000원*1회

=
-600,000

6.교육공무직원 맞춤형복지비(교특) 3,580 0 3,580

1.맞춤형복지비 3,580 0 3,580
(성립전)교육공무직원맞춤형복지비 : 

3,580,000원*1회 =
3,580,000

3.학생및교직원보건안전관리(방삼열) 32,068 13,378 18,690

1.응급학생후송비 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.학생건강검사 7,348 7,348 0

1.학생복지비 7,348 7,348 0

3.보건실운영 4,990 4,940 50

1.일반수용비 3,850 3,800 50 보건지킴이공제료 : 50,000원*1회= 50,000

2.운영수당 740 740 0

3.비품구입비 400 400 0
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4.건강체력교실운영 500 500 0

1.일반수용비 200 200 0

2.운영수당 300 300 0

5.교직원결핵검진비용 지원 390 390 0

1.일반수용비 390 390 0

6.보건지킴이 방역활동비(교특) 17,640 0 17,640

1.일반수용비 17,640 0 17,640
(성립전)보건지킴이 활동비 : 17,640,000

원*1교 =
17,640,000

7.산업안전보건관리비 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 안전용품구입비 : 500,000원*1회= 500,000

안전보건개선비 : 500,000원*1회= 500,000

4.학교환경위생관리(방삼열) 21,150 21,150 0

1.먹는물관리 7,880 7,880 0

1.일반수용비 7,880 7,880 0

2.방역관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.학교화장실문화개선 12,070 12,070 0

1.기간제직원인건비 9,600 9,600 0

2.일반수용비 2,470 2,470 0

5.학생복지운영(방삼열) 116,055 70,305 45,750

1.졸업앨범제작 12,950 12,950 0

1.학생복지비 12,950 12,950 0

2.학생교과서구입 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.학생증제작 755 755 0

1.일반수용비 755 755 0

4.신입생입학준비금지원 45,750 0 45,750

1.교육운영비 45,750 0 45,750
(성립전)신입생입학준비금 : 45,750,000원

*1식=
45,750,000

5.교복구입 54,600 54,600 0
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 54,600 54,600 0

6.절기예배 간식구입 1,500 1,500 0

1.학생복지비 1,500 1,500 0

6.교과활동지원(방삼열) 36,300 3,150 33,150

1.기초학력지도 3,150 3,150 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 600 600 0

3.목적사업업무추진비 150 150 0

2.두드림학교운영지원비(교특) 4,800 0 4,800

1.운영수당 3,600 0 3,600 (성립전)강사지도수당 : 3,600,000원*1식= 3,600,000

2.교육운영비 530 0 530
(성립전)교재구입및학생지원비 : 530,000

원*1회=
530,000

3.목적사업업무추진비 670 0 670 (성립전)협의회비 : 670,000원*1회= 670,000

3.빛고을 다같이 교과보충프로그램지원비(교특)28,350 0 28,350

1.운영수당 26,000 0 26,000 (성립전)강사비 : 26,000,000원*1식= 26,000,000

2.교육운영비 2,350 0 2,350 (성립전)운영비 : 2,350,000원*1식= 2,350,000

7.사회 교과활동(방삼열) 200 200 0

1.학습준비물지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

8.수학 교과활동(방삼열) 600 600 0

1.학습준비물지원 600 600 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 300 300 0

9.과학 교과활동(방삼열) 21,370 11,370 10,000

1.교과운영 2,620 2,620 0

1.일반수용비 220 220 0

2.교육운영비 2,400 2,400 0

2.학습준비물지원 3,750 3,750 0

1.일반수용비 200 200 0
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2.교육운영비 3,550 3,550 0

3.무한상상실운영(교특) 5,000 5,000 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.운영수당 800 800 0

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0

4.STEAM선도학교운영비(교특) 10,000 0 10,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000 (성립전)연수비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.운영수당 1,000 0 1,000 (성립전)강사비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

3.교육운영비 4,000 0 4,000
(성립전)프로그램운영비 : 4,000,000원*1

회=
4,000,000

4.목적사업업무추진비 1,000 0 1,000 (성립전)협의회비 : 200,000원*5회= 1,000,000

5.비품구입비 3,000 0 3,000 (성립전)기자재구입비 : 3,000,000원*1식= 3,000,000

10.체육 교과활동(방삼열) 2,000 2,000 0

1.학습준비물지원 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.건강체력교실운영비 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

11.예술 교과활동(방삼열) 2,400 2,400 0

1.교과운영 350 350 0

1.일반수용비 350 350 0

2.학습준비물지원 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.미술교과학습준비물지원 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

12.외국어 교과활동(방삼열) 850 850 0

1.교과운영 450 450 0

1.교육운영비 450 450 0

2.학습준비물지원 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0
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13.선택 교과활동(방삼열) 1,470 1,470 0

1.기술가정 학습준비물지원 1,470 1,470 0

1.일반수용비 1,470 1,470 0

14.정보교과활동(방삼열) 600 600 0

1.학습준비물지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

15.자율활동(방삼열) 43,085 28,085 15,000

1.학생회활동지원 15,020 15,020 0

1.일반수용비 320 320 0

2.교육운영비 14,700 14,700 0

2.과학경연대회 315 315 0

1.교육운영비 315 315 0

3.실기대회 2,850 2,850 0

1.교육운영비 2,850 2,850 0

4.체육대회 3,200 3,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

5.(영자)신문제작 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

6.학급운영비 4,200 4,200 0

1.교육운영비 4,200 4,200 0

7.텃밭가꾸기 0 1,000 -1,000

1.일반수용비 0 1,000 -1,000 텃밭가꾸기 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

8.학교텃밭가꾸기(교특) 6,000 0 6,000

1.일반수용비 550 0 550
(성립전)모종및재료구입비 : 550,000원*1

식=
550,000

2.목적사업업무추진비 200 0 200 (성립전)업무추진비 : 200,000원*1회= 200,000

3.비품구입비 5,250 0 5,250
(성립전)텃밭상자구입비 : 15개*350,000원

=
5,250,000

9.탄소중립시범학교운영비(교특) 10,000 0 10,000
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1.일반수용비 4,000 0 4,000 (성립전)자율활동비 : 4,000,000원*1식= 4,000,000

2.여비 200 0 200 (성립전)출장비 : 200,000원*1식= 200,000

3.교육운영비 5,000 0 5,000 (성립전)교육활동비 : 5,000,000원*1식= 5,000,000

4.목적사업업무추진비 800 0 800 (성립전)업무추진비 : 800,000원*1식= 800,000

16.현장체험학습활동(방삼열) 39,667 39,667 0

1.수학여행 29,000 29,000 0

1.여비 2,000 2,000 0

2.교육운영비 27,000 27,000 0

2.수련활동 10,667 10,667 0

1.여비 1,900 1,900 0

2.교육운영비 8,767 8,767 0

17.동아리활동(방삼열) 30,340 3,500 26,840

1.학생민주인권평화동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생독서토론동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학생문화예술동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.5.18민주화운동40주년기념사업 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

5.학생역사동아리활동 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.스포츠강사인건비(교특) 26,440 0 26,440

1.운영수당 26,440 0 26,440
(성립전)스포츠강사인건비 : 26,440,000원

*1식=
26,440,000

7.학교스포츠클럽 전담교사활동비(교특) 400 0 400

1.일반수용비 240 0 240
(성립전)운영물품구입비 : 240,000원*1회 

=
240,000

2.목적사업업무추진비 160 0 160 (성립전)협의회비 : 160,000원*1회 = 160,000

18.봉사활동(방삼열) 5,800 4,800 1,000
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1.청소용품 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.환경물품 2,800 2,800 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.교육운영비 300 300 0

3.환경교육프로그램운영비(교특) 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전)환경교육프로그램운영비 : 

200,000원*5회 =
1,000,000

19.진로활동(방삼열) 12,215 12,215 0

1.자기이해활동 3,010 2,970 40

1.일반수용비 1,470 2,970 -1,500 진로적성검사비 : -1,500,000원*1식= -1,500,000

2.운영수당 1,540 0 1,540 강사비 : 1,540,000원*1식= 1,540,000

2.진로계획활동 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.진로체험활동 8,105 8,145 -40

1.교육운영비 7,605 8,145 -540
진로직업체험비 및 재료비 : -540,000원*1

회=
-540,000

2.비품구입비 500 0 500 재봉틀구입비 : 500,000원*1식 = 500,000

20.자유학기(년)제활동(방삼열) 13,450 0 13,450

1.진로탐색활동 8,800 0 8,800

1.교육운영비 8,800 0 8,800 진로직업체험비 : 2,200,000원*4회= 8,800,000

2.주제및예술선택활동 3,200 0 3,200

1.교육운영비 3,200 0 3,200
프로그램수업물품구입비 : 200,000원*16회

=
3,200,000

3.수업개선활동 1,200 0 1,200

1.일반수용비 1,200 0 1,200
수업개선 재료및도구구입비 : 300,000원*4

회=
1,200,000

4.교사연수 250 0 250

1.일반수용비 250 0 250
교사수업동아리및교과협의체운영비 : 

250,000원*1회=
250,000

21.방과후학교운영(방삼열) 1 1 0

1.교육활동운영 1 1 0

1.일반수용비 1 1 0
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22.교기운영(방삼열) 23,500 2,000 21,500

1.스쿼시부운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.오케스트라운영(교특) 20,000 0 20,000

1.운영수당 13,500 0 13,500 (성립전)강사비 : 30,000원*450회= 13,500,000

2.교육운영비 6,500 0 6,500
(성립전)음악캠프연주비 : 1,500,000원*1

식=
1,500,000

(성립전)연주회비 : 2,500,000원*1식= 2,500,000

(성립전)소모품구입비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

(성립전)간식비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

(성립전)악보구입비 : 500,000원*1회= 500,000

3.학교육성종목훈련경비(교특) 1,000 0 1,000

1.일반수용비 1,000 0 1,000
(성립전)훈련경비및운영비 : 1,000,000원

*1식=
1,000,000

4.학교운동부 (스쿼시) 대회 출전비 (교특)500 0 500

1.일반수용비 500 0 500
(성립전)스쿼시 대회 출전비 : 500,000원

*1회 =
500,000

23.교무학사운영(방삼열) 11,884 11,884 0

1.교무학사운영 1,084 1,084 0

1.일반수용비 1,084 1,084 0

2.교육활동홍보 5,800 5,800 0

1.일반수용비 5,800 5,800 0

3.입학식 및 졸업식 3,500 3,500 0

1.일반수용비 3,500 3,500 0

4.학교자치회(교직원회)운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

24.방송실운영(방삼열) 3,300 3,300 0

1.방송실운영 3,300 3,300 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 300 300 0
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3.비품구입비 2,000 2,000 0

25.정보화실운영(방삼열) 21,001 21,001 0

1.학교정보화지원 7,001 7,001 0

1.일반수용비 6,511 6,511 0

2.교육운영비 490 490 0

2.SW교육피지컬컴퓨팅교구구입 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

3.노후정보화기기교체지원비(교특) 12,000 12,000 0

1.비품구입비 12,000 12,000 0

26.교육환경개선(방삼열) 18,300 18,300 0

1.본관동 현관 장애인통로 보수 9,000 9,000 0

1.일반수용비 9,000 9,000 0

2.산촌관 통로 전기차단기 교체 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0

3.본관동 옥상 난간대 설치 4,500 4,500 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0

27.[국고]학교폭력예방(방삼열) 9,125 2,400 6,725

1.학교폭력맞춤형대응 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.[국고]학교흡연예방교육비 2,000 0 2,000

1.일반수용비 790 0 790
(성립전)홍보및물품구입비 : 790,000원*1

회 =
790,000

2.운영수당 710 0 710
(성립전)강사료및지도수당프로그램운영비

 : 710,000*1회 =
710,000

3.교육운영비 400 0 400 (성립전)동아리운영비 : 400,000원*1회 = 400,000

4.목적사업업무추진비 100 0 100 (성립전)협의회비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.학생생활부장 수업지원비(교특) 4,725 0 4,725

1.운영수당 4,725 0 4,725 (성립전)강사비 : 25,000원*9시간*21주= 4,725,000

4.학교폭력예방교육운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)
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예산액
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부서 세부 세부항목 원가통계비목

28.학교시설장비유지(방삼열) 140,484 138,150 2,334

1.공공요금및제세공과금 40,440 40,440 0

1.전기요금 22,800 22,800 0

2.상하수도료 12,000 12,000 0

3.기타공공요금 5,640 5,640 0

2.연료비 200 200 0

1.연료비 200 200 0

3.시설관리용역 45,096 45,096 0

1.일반수용비 45,096 45,096 0

4.시설일반관리 45,208 47,614 -2,406

1.일반수용비 45,208 47,614 -2,406 시설물수선비 : 1,094,000원*1회= 1,094,000

에어컨필터청소 : -1,500,000원*1회= -1,500,000

계단및창호청소비 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

5.공기청정기임차비(교특) 4,740 0 4,740

1.일반수용비 4,740 0 4,740
(성립전)공기청정기임차비 : 4,740,000원

*1회=
4,740,000

6.제3종시설물정기안전점검비(교특) 4,800 4,800 0

1.일반수용비 4,800 4,800 0

29.학교운영위원회운영(방삼열) 1,200 1,200 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

30.학부모협력(방삼열) 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

31.관계기관협력(방삼열) 720 720 0

1.지역주민교육 720 720 0

1.일반업무추진비 720 720 0

32.부서기본운영(방삼열) 56,595 52,595 4,000
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부서 세부 세부항목 원가통계비목

1.교장실운영 5,698 5,698 0

1.일반수용비 700 700 0

2.여비 360 360 0

3.일반업무추진비 1,350 1,350 0

4.직책급업무수행경비 3,288 3,288 0

2.행정실운영 21,492 21,492 0

1.일반수용비 17,232 17,232 0

2.여비 2,400 2,400 0

3.교육운영비 100 100 0

4.일반업무추진비 1,160 1,160 0

5.비품구입비 600 600 0

3.교무부운영 17,880 17,880 0

1.일반수용비 6,880 6,880 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.여비 8,400 8,400 0

4.일반업무추진비 1,600 1,600 0

4.연구부운영 4,925 4,925 0

1.일반수용비 4,925 4,925 0

5.진학실운영 400 400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.일반업무추진비 200 200 0

6.인문사회부운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 1,700 500
스승의날체험학습소모품 : -500,000원*1회

=
-500,000

행사운영비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

2.운영수당 0 500 -500 교육비 : -500,000원*1회= -500,000

7.학교공통운영 4,000 0 4,000

1.비품구입비 4,000 0 4,000 비품구입비 : 4,000,000원*1회= 4,000,000

33.시설확충및개선(방삼열) 222,900 222,900 0
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1.바닥보수공사(교특) 23,100 23,100 0

1.시설비 23,100 23,100 0

2.산촌관 옥상 방수공사(교특) 121,000 121,000 0

1.시설비 121,000 121,000 0

3.화변기 교체공사(교특) 23,800 23,800 0

1.시설비 23,800 23,800 0

4.소방시설개선공사비(교특) 55,000 55,000 0

1.시설비 55,000 55,000 0

34.반환금(방삼열) 1 1 0

1.반환금 1 1 0

1.반환금 1 1 0

35.예비비(방삼열) 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

1.예비비 1,000 1,000 0

36.사립학교 교원보수(손금진) 2,476,075 2,231,636 244,439

1.기본급 1,680,463 1,569,055 111,408

1.봉급 1,554,763 1,448,041 106,722 봉급 : 294,000원*33명*11월= 106,722,000

2.정근수당 125,700 121,014 4,686 정근수당 : 71,000원*33명*2월= 4,686,000

2.정액수당 209,799 226,803 -17,004

1.정근수당 32,658 30,480 2,178 정근수당가산금 : 6,000원*33명*11월= 2,178,000

2.가족수당 26,307 23,040 3,267 가족수당 : 9,000원*33명*11월= 3,267,000

3.육아휴직수당 17,966 52,020 -34,054 육아휴직수당 : -17,027,000원*2명*1월= -34,054,000

4.교원보전수당 960 960 0

5.교직수당 91,623 84,000 7,623 교직수당 : 21,000원*33명*11월= 7,623,000

6.교직수당가산금1(원로수당) 1,200 1,200 0

7.교직수당가산금2(보직수당) 10,087 9,240 847 부장수당 : 11,000원*7명*11월= 847,000

8.교직수당가산금4(학급담임수당) 23,415 20,280 3,135 담임수당 : 19,000원*15명*11월= 3,135,000

9.관리업무수당 5,583 5,583 0
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3.초과근무수당 50,253 42,993 7,260

1.시간외근무수당 50,253 42,993 7,260 시간외근무수당 : 22,000원*33명*10월= 7,260,000

4.복리후생비 210,463 192,709 17,754

1.정액급식비 51,396 47,040 4,356 정액급식비 : 12,000원*33명*11월= 4,356,000

2.명절휴가비 159,067 145,669 13,398 명절휴가비 : 203,000원*33명*2월= 13,398,000

5.기타수당 150,803 27,960 122,843

1.성과상여금 119,939 0 119,939 (성립전)성과상여금 : 119,939,000원*1식= 119,939,000

2.직급보조비 7,800 7,800 0

3.기타수당 23,064 20,160 2,904 교원연구비 : 8,000원*33명*11월= 2,904,000

6.부담금 174,294 172,116 2,178

1.교직원법정부담금 174,294 172,116 2,178 건강보험부담금 : 6,000원*33명*11월= 2,178,000

37.사립학교 직원보수(손금진) 379,553 362,072 17,481

1.기본급 242,194 242,194 0

1.봉급 223,536 223,536 0

2.정근수당 18,658 18,658 0

2.정액수당 12,240 12,240 0

1.정근수당 7,320 7,320 0

2.가족수당 3,120 3,120 0

3.특수직무수당 1,800 1,800 0

3.초과근무수당 10,096 10,096 0

1.시간외근무수당 10,096 10,096 0

4.복리후생비 41,319 41,319 0

1.정액급식비 8,400 8,400 0

2.명절휴가비 22,389 22,389 0

3.연가보상비 10,530 10,530 0

5.기타수당 26,661 9,180 17,481

1.성과상여금 17,481 0 17,481 (성립전)성과상여금 : 17,481,000원*1식= 17,481,000

2.직급보조비 9,180 9,180 0

이민영 2022년 05월 26일 09시 36분 11초 33 광주광역시교육청 숭의중학교



부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

6.부담금 47,043 47,043 0

1.교직원법정부담금 47,043 47,043 0

38.교직원대체인건비(손금진) 572,133 634,729 -62,596

1.교원대체인건비 572,133 634,729 -62,596

1.성과상여금 27,252 0 27,252
(성립전)기간제(정원내)성과상여금 : 

14,440,000원*1회=
14,440,000

(성립전)기간제(정원외)성과상여금 : 

12,812,000원*1회=
12,812,000

2.기간제교원인건비 485,308 565,344 -80,036
기간제(정원내)인건비 : 1,514,000원*6명

*11월=
99,924,000

기간제(정원외)인건비 : -4,090,000원*4명

*11월=
-179,960,000

3.기타수당 6,540 7,200 -660
기간제(정원내)교원연구비 : 20,000원*6명

*11월=
1,320,000

기간제(정원외)교원연구비 : -45,000원*4

명*11월=
-1,980,000

4.기간제교원법정부담금 53,033 62,185 -9,152
기간제교원(정원내)법정부담금 : 120,000

원*6명*11월=
7,920,000

기간제교원(정원외)법정부담금 : -388,000

원*4명*11월=
-17,072,000

39.학교급식운영(손금진) 655,884 655,126 758

1.영양사인건비 46,496 46,478 18

1.무기계약직원인건비 41,588 41,570 18 인건비 : 17,130원*1회= 18,000

2.무기계약직원법정부담금 4,908 4,908 0

2.조리사인건비 43,777 43,626 151

1.무기계약직원인건비 40,153 40,002 151 인건비 : 151,000원*1회= 151,000

2.무기계약직원법정부담금 3,624 3,624 0

3.조리원인건비 180,268 179,679 589

1.무기계약직원인건비 157,468 156,879 589 인건비 : 589,000원*1회= 589,000

2.무기계약직원법정부담금 22,800 22,800 0

4.급식재료구입비 339,606 339,606 0

1.급식용식재료비 339,606 339,606 0

5.급식운영비 45,497 45,497 0

1.일반수용비 21,370 21,370 0

2.전기요금 12,000 12,000 0

3.상하수도료 6,000 6,000 0
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4.연료비 6,000 6,000 0

5.기타공공요금 127 127 0

6.학부모급식의날운영 240 240 0

1.일반수용비 240 240 0

40.교육복지우선(손금진) 69,621 69,621 0

1.교육복지사 인건비 42,621 42,621 0

1.기간제직원인건비 42,621 42,621 0

2.교육복지사업 운영비 27,000 27,000 0

1.일반수용비 25,800 25,800 0

2.여비 400 400 0

3.일반업무추진비 800 800 0

41.독서활동운영(손금진) 57,154 57,154 0

1.도서관운영 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

2.사서(실무원)인건비 43,154 43,154 0

1.기간제직원인건비 41,078 41,078 0

2.기간제직원법정부담금 2,076 2,076 0

3.도서관 도서소독기 구입비(교특) 5,000 5,000 0

1.비품구입비 5,000 5,000 0

42.학생생활상담지도(손금진) 64,947 53,847 11,100

1.학생생활지도 운영 7,500 7,500 0

1.운영수당 7,500 7,500 0

2.상담실운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

3.상담요원인건비 44,847 44,847 0

1.기간제직원인건비 44,847 44,847 0

4.대안교실운영비(교특) 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전)심리및예술치료비 : 2,000,000원

*1식=
2,000,000
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부서별 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

부서 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전)문화예술체험및재료비 : 

3,000,000원*1식=
3,000,000

(성립전)또래관계운영비 : 1,000,000원*1

식=
1,000,000

5.학교자율교육회복프로그램(교특) 4,600 0 4,600

1.교직원복지비 800 0 800
(성립전)교직원회복비 : 50,000원*8명*2회

=
800,000

2.교육운영비 2,380 0 2,380
(성립전)심리정서사회성프로그램운영비 : 

2,380,000원*1식=
2,380,000

3.학생복지비 1,000 0 1,000
(성립전)취약계층지원비 : 50,000원*20명

*1회=
1,000,000

4.목적사업업무추진비 420 0 420 (성립전)협의회비 : 420,000원*1식= 420,000

6.마을교육공동체 우직한프로젝트운영비(교특)500 0 500

1.교육운영비 500 0 500
(성립전)프로그램운영비 : 500,000원*1회 

=
500,000

43.행정지원인력운용(손금진) 104,614 104,614 0

1.행정실무원인건비 104,614 104,614 0

1.무기계약직원인건비 81,221 81,221 0

2.기간제직원인건비 12,977 12,977 0

3.기간제직원법정부담금 1,596 1,596 0

4.무기계약직원법정부담금 8,820 8,820 0

세출합계 5,293,992 4,891,891 402,101
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